
ASEJ NOMINA
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO
AVENIDA NIÑOS HEROES 2409
MODERNA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44190
SUCURSAL: 1501 GDL LA PAZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6$a8FX@-550"O~

 

 

NO. DE CLIENTE: 21629947
RFC: ASE0901016N4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELÉFONO: 6781118

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2020 al 31/Diciembre/2020
Fecha de corte 31/Diciembre/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0364233755 072 320 00364233755 8 $103,685.98 $173,984.00 
TOTAL     $103,685.98  $173,984.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 103,685.98

+ Total de depósitos $ 20,333,575.12
- Total de retiros $ 20,263,300.60

+ Intereses Netos Ganados $ 23.50
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 173,984.00
  Saldo disponible al día* $ 173,984.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 124,021.63
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 23.50
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 23.50

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 10
Cheques girados sin comisión 10
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $103,685.98)

 

   DEPÓSITOS $20,333,575.12

   RETIROS $20,263,300.60

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $173,984.00

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-20 SALDO ANTERIOR 103,685.98
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

03-DIC-20 CHEQUE PAGADO 0000681 DEPOSITO A CTA. 0538594725 RFC GOPJ5909088S7 84,526.70 19,159.28
04-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000012 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO VIATICOS 25,402.00 44,561.28
04-DIC-20 RET OTROS 46758 NL 25,402.00 19,159.28
08-DIC-20 CHEQUE CAMARA 0000683 PERM6806054L3 5,476.07 13,683.21
11-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 1124323642 TRASPASO PAGO NOMINA Q23 CH 5,476.07 19,159.28
11-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 1124323642 TRASPASO PAGO NOMINA Q23 T 3,591,140.63 3,610,299.91
11-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000012 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO VIATICOS 29,379.00 3,639,678.91
11-DIC-20 RET OTROS 46758 NL 29,379.00 3,610,299.91
11-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO APOYO ESCOLAR 33,261.00 3,643,560.91
11-DIC-20 RET OTROS 46758 NL 33,261.00 3,610,299.91
11-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 46758 3,591,140.63 19,159.28
14-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000012 , DE LA CUENTA 1124323642 TRASPASO PROTECCION DE CHEQUE 17,919.64 37,078.92
14-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000012 , DE LA CUENTA 1124323642 TRASPASO NOMINA Q24 CH 5,476.07 42,554.99
14-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000012 , DE LA CUENTA 1124323642 TRASPASO NOMINA Q24 T 3,595,503.37 3,638,058.36
14-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 46758 3,595,503.37 42,554.99
16-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000012 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SINDICATO 39,277.04 81,832.03
16-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655082715052, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SINDICATO DE EMPLEADOS AL SERVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CUOTAS SINDICALES DICIEMBRE
2020 CVE RASTREO: 8846APR2202012161152540698 RFC: SES6909091P7 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 12:14:50

39,277.04 42,554.99

16-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 1124323642 TRASPASO DE CUOTA SINDICAL 31,871.36 74,426.35
16-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO DE NOMINA M13 PVc y V 12,467,471.71 12,541,898.06
16-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO DE NOMINA M13 PVc y V 37,768.75 12,579,666.81
16-DIC-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 46758 12,467,471.71 112,195.10
18-DIC-20 CHEQUE CAMARA 0000686 GAII7612241E9 17,919.64 94,275.46
18-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO DE VIATICOS18122020 100,087.00 194,362.46
18-DIC-20 CARGO DEP ELEC N L 46758 100,087.00 94,275.46
18-DIC-20 ABONO X REV. NOMINA EN LINEA 95,706.00 189,981.46
18-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO DE FINIQUITO 34,896.64 224,878.10
18-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO DE FINIQUITO 10,073.33 234,951.43
18-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO DE FINIQUITO 58,656.79 293,608.22
18-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO DE FINIQUITO 63,851.75 357,459.97
18-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO NOMINA M13 PVC V 37,768.75 395,228.72
18-DIC-20 RET OTROS 46758 NL 95,706.00 299,522.72
18-DIC-20 CHEQUE PAGADO 0000688 DEPOSITO A CTA. 0242952695 RFC AERD781230FX2 31,871.36 267,651.36
19-DIC-20 CHEQUE CAMARA 0000685 PERM6806054L3 5,476.07 262,175.29
19-DIC-20 CHEQUE CAMARA 0000687 PERM6806054L3 5,476.07 256,699.22
21-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000012 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SINDICATO CH 8,341.44 265,040.66
21-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000012 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO SINDICATO 10,074.66 275,115.32
21-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655082715052, BEM SPEI BCO:014

BENEF:SINDICATO DE EMPLEADOS AL SERVI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago cuotas sindicales retroact
CVE RASTREO: 8846APR2202012211157528856 RFC: SES6909091P7 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 12:40:05

10,074.66 265,040.66

21-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000012 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO PAGO PENSION ALIMENT 29,414.12 294,454.78
21-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014375605964207007, BEM SPEI BCO:014

BENEF:CYNTHIA EUGENIA GODOY RAMIRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimenticia est legis DZP
CVE RASTREO: 8846APR2202012211157538135 RFC: GORC721008J35 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 12:46:15

10,612.85 283,841.93

21-DIC-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320605770457818, BEM SPEI BCO:014
BENEF:CLAUDIA PEREZ AVALO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pension alimenticia est legis EVR CVE
RASTREO: 8846APR2202012211157540510 RFC: PEAC68050522A IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:47:48

8,756.24 275,085.69

21-DIC-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000012 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0887536058 Pension alim
est legis HGM AL R.F.C. BEZA780601GR0

10,045.03 265,040.66

21-DIC-20 CHEQUE PAGADO 0000696 DEPOSITO A CTA. 0242952695 RFC AERD781230FX2 8,341.44 256,699.22
22-DIC-20 CHEQUE CAMARA 0000689 PERM6806054L3 37,768.75 218,930.47
23-DIC-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000012 , DE LA CUENTA 0364233746 TRASPASO VIATICOS 4,758.00 223,688.47
23-DIC-20 RET OTROS 46758 NL 4,758.00 218,930.47
24-DIC-20 CHEQUE PAGADO 0000693 DEPOSITO A CTA. 0102430212 RFC NUSA590619JF4 10,073.33 208,857.14
31-DIC-20 CHEQUE PAGADO 0000695 DEPOSITO A CTA. 1008743863 RFC EAGH891219H26 34,896.64 173,960.50
31-DIC-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-12-31 23.50 173,984.00
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MENSAJES IMPORTANTES
      PARA MAYOR INFORMACION CONSULTA LAS DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. . .

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0364233755 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: BEC5F5D8-B557-4DB8-81AC-3CB4991E34E2
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-01-02T10:15:38
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-12-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
oS03g0UUuyIAbbuZgEJfB4g33lnd/J3S1gYSjogN+TNHcztGNxMg4beHth77LdrmtP4+eOBKrmizoqf7kdD8s6n0/uumPIQNXbMYdG1VOHZ+vi
h6W6xuBsWfZspNw2VVzpyFqqa35c3PnS9yh1oHZJYFMNcOj9rlk0UWKxO78VBvstro1t2b+/WnqtKyOsYodoqoIX8qkdwmWXRnMgImUXQHx
6qYF/LQtcjc7hMUFD2zEG3mxFcEnLZxCsPIBygGSOkhigV6qPk4gAGAoRGacWAvowIzrTbrbQPrcTaAAvRbWWjuIgZveSGZaRns+yuMB56uu/+
Efw/wtS47216R+w==

 
Sello del SAT:

eiOfMtHsCAUTg2qC4G2JlkFu5vJh9LRurcDqTigI+jsX6QR1HhESL2HFLgQkz92jiC2DybyzgrFe83ukVrrYDjlRHFKQX0Jgnp3GiTWtFClxXI06b3SF
qXTXex2Qe50kzZOPhc5f47lorFJWKdqLAAG/CT0EoFBUo3NRvD99zAxNbySnZsto7XJ9Zyyo3am1veIBAULotqav+DioyKjwWaYNz0QqMtoSLfg
hR79gPduBUhagWC7eZmRVhoXTKElAzmOya6egD9QUbMQXi7fxcxHMkGdkOqoAQA/ycLCQFblYJylJe7pO6eCvw6AwELuS9lqpiQD+425FEA
XQ1dwDWg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|BEC5F5D8-B557-4DB8-81AC-3CB4991E34E2|2021-01-
02T10:15:38|DCD090706E42||oS03g0UUuyIAbbuZgEJfB4g33lnd/J3S1gYSjogN+TNHcztGNxMg4beHth77LdrmtP4
+eOBKrmizoqf7kdD8s6n0/uumPIQNXbMYdG1VOHZ+vih6W6xuBsWfZspNw2VVzpyFqqa35c3PnS9yh1oHZJYFM
NcOj9rlk0UWKxO78VBvstro1t2b+/WnqtKyOsYodoqoIX8qkdwmWXRnMgImUXQHx6qYF/LQtcjc7hMUFD2zEG3mx
FcEnLZxCsPIBygGSOkhigV6qPk4gAGAoRGacWAvowIzrTbrbQPrcTaAAvRbWWjuIgZveSGZaRns+yuMB56uu/+Efw/
wtS47216R+w==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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